
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Gabrielou Vaňkovou, ředitelkou Odboru legislativně právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Mediální nákup - podpora kampaně značky Regionální potravina pro rok 2020 - tisk“ 

  
Č.j. SZIF/2020/0665400 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

podlimitním řízení s názvem „Mediální nákup - podpora kampaně značky Regionální potravina pro 
rok 2020 - tisk“, vedeném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2020-029719 (dále jen „VZ“), 

vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele: 
 
 

I.  Předmět veřejné zakázky  
            

Předmětem veřejné zakázky je mediální nákup pro potřeby podpory znalosti soutěže značky 
Regionální potravina ve 4. čtvrtletí 2020 dle přiloženého Mediaplánu, který je Přílohou č. 4 
Zadávací dokumentace. 
 

II.  Druh zadávacího řízení 

             
            VZ byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení. 
 
 
III. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
            Účastník 1: Knowlimits s.r.o., IČ 63677792, se sídlem Píškova 1948/16, 155 00 Praha 

            Účastník 2: REMMARK, a.s., IČ 25652869, se sídlem Křemencova 178/10, Praha 1, 110 00 
            Účastník 3: MEDIA AGE s.r.o., IČ 26977958, se sídlem  
 
 
        
IV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

             

           Ke zrušení zadávacího řízení došlo podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), neboť 

v průběhu řízení došlo k technické záměně původního mediaplánu s naplánovaným 

harmonogramem říjen – listopad, který byl přílohou zadávací dokumentace za mediaplán s 

harmonogram září – říjen. Z důvodu popsaného zřetele ve věci časové dispozice není plnění 

realizovatelné, přičemž tuto situaci lze objektivně vnímat jako „ důvody zvláštního zřetele 

hodné“, zadavatel tak zrušil zadávací řízení dle citovaného znění Zákona. 

 
             
V.     Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   

 

 

 

VI.      Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 

Plnění předmětu veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a nelze ho rozdělit na více částí, 

které by mohly být zadávány samostatně. 



 

2 

 

 

 

VII.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

            Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

 
                  
 

V Praze dne 2. 11. 2020 

--- E-SIGNA                  

                                                                                      
     elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

Mgr. Gabriela Vaňková  

ředitelka Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 
 

 


		2020-11-03T19:30:43+0100


		2020-11-03T19:30:50+0100




